



उद्धरण खतौनी

ग्राम क्रमांक : 045339

ग्राम का नाम / परगना : माजरी ग्राम(देहरादून)

तहसील : डोईवाला

जनपद : देहरादून

कार्य क्र. : 1425-1430 पृष्ठ : 1

1-आपूर्ति को सम्बन्धी अधिकार वाले बुनियादी के अधिकार में हो

घाटा बतौनी क्रम संख्या 1	घाटेदार का नाम / विद्या प्रति संस्थक का नाम/ विधान स्थान 2	बीमिक अधिकार प्रारम्भ होने का वर्ष 3	घाटे के प्राथक माटे की खपत संख्या 4	प्रत्येक माटे का शोचकल (ह.) 5	घाटेदार द्वारा देम मातमनुवारी का लगान 6	परिचालन सम्बन्धी अड्डा या उमका मागान उमकी संख्या तथा विवेक सहित और अड्डा देने वाले अधिकारी का पद 7-12	दिनांक 13
01143	सेतो देवी/धारी/राजनि- घाट बतौनी बतौनी अमर सिंह/पौना/राजनि- घाट बतौनी माजरी/पौना/राजनि- घाट बतौनी माजरी/पौना/राजनि- घाट बतौनी	1387 क से 1387 क से 1387 क से	4836मि 4837कमि 4838मि	0.2200 0.1000 0.2190	13.30		
			3	0.5390			

कुल माटे तीन कुल शोचकल: शून्य दशमसतब पाँच तीन नौ कुल भू-राजत्व: एक तीन दशमसतब तीन शून्य

Data Digitally Signed by : KARAN SINGH

सक्षम अधिकारी : TEHSILDAR
 तहसील : डोईवाला जनपद : देहरादून
 दिनांक एवं समय : 13-09-2022 12:32:00 PM

यह उद्धरण खतौनी इलेक्ट्रॉनिक बिलीबरी सिस्टम द्वारा देवार की गयी है तथा डाटा डिजिटल हस्ताक्षर द्वारा हस्ताक्षरित है।




 Samsung Quad Camera
 Shot with my Galaxy A51



RTI Application

To

Date: 12/12/2022

The Central/Public Information Officer
RTI Office
Sudesh Chauhan
Manager,
Power Grid Corporation India Ltd
Roorkey, Distt Dehradun,
Uttarakhand.

Sub: Request to furnish information under section 6(1) of the Right to Information Act, 2005 on the following questions/points.

Sir,

You are requested to furnish following information/documents.

1. That the land situated at Khata Khatauni No. 01143, Village Lal-Thappar, Tehsil Doiwala, Distt Dehradun, Uttarakhand is belongs to Sh. Ram Swaroop, Smt. Melo Devi, Sh. Amar Singh and Sh. Layak Ram.

2. That the Electric tower Sr. No. 0122 of 400 KVA is crossing over the land mentioned above. The owners or legal heirs of owner's have applied for any kind of compensation/relief regarding providence of agricultural land to Power Grid Corporation India Ltd or any financial aid taken from Power Grid Corporation India Ltd?

4. Whether if any kind of compensation/relief or any financial aid has been given by the Uttarakhand Govt or Power Grid Corporation India Ltd please mention the details of such compensation and if no compensation has been given by the Uttarakhand Govt or Power Grid Corporation India Ltd please mention the reason why so.

If the information is not available in your office, kindly forward to the concerned public authority as per section 6(3) of the RTI Act, 2005.



Enclosure:

1. Picture of tower
2. Land Docs

Yours sincerely,
Parmod Kumar S/o Sh. Ram Swaroop
Postal Address:
H.No.41, Ward
No. 4/13,
Shamsherpur, Paonta
Sahib, Sirmour, HP
9418320426